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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AETKIBL

  2 EL+NLNUQ BATIK (1) H 8   52

  3 -HLOSGSA QUILLE (2) 11F   26   78

  4 GO+AUIMM SLASH (3) E11   44  122

  5 GMO+TVFO HUMAI (4) 15E   27  149

  6 FTV+ELTE MOGOL (5) 12A   18  167

  7 EV+ULEOR FLOTTE (6) B10   34  201

  8 AYREEUR RÉVOLUE (7) 14I   76  277

  9 EERU+IGP RAY (8) I 7   48  325

 10 ISMNAAC GUÊPIÈRE (9) O 7   86  411

 11 ASUZNRF CAÏMANS J 3   83  494

 12 FRUZ+NET ANS 15M   49  543

 13 NRTU+BEP FEZ (10) K 5   55  598

 14 BNRTU+EE PEU G 9   28  626

 15 ESODAEU ENTUBERA (11)  4C   72  698

 16 DO+NTHIR AUGÉES (12) C10   29  727

 17 DINT+DVD RHÔ (13)  3B   24  751

 18 DD+ONESX VIDENT H 1   30  781

 19 DS+E?INC EXONDE (14) 12J   45  826

 20 WJ?IETR SCI(N)DENT  6A   68  894

 21 JR+AIO W(E)STIE (15) A 4   72  966

JAR (16)  9C   41 1007
 

  1: BATIK n.m. Tissu décoré par teinture.
 

  2: QUILLE n.f.
 

      QUILLER v. 10. Fam. Lancer, jeter.
 

  3: SLASH (pl. SLASHES ou SLASHS) n.m. Barre oblique (/).
 

  4: HUMER ['] v. 10. Aspirer pour sentir.
 

  5: MOGOL, E adj. voir à  moghol.
 

      MOGHOL, E adj. (= mogol) (Dynastie mongole) qui régna sur l'Inde du XVIe au XIXe s.
 

  6: FLOTTE n.f.
 

      FLOTTER v. 10. Être porté sur l'eau. - Acheminer (du bois) sur un fleuve.
 

  7: RÉVOLU, E adj. Achevé. - Qui n'existe plus.
 

  8: RAY [rè] n.m. Culture sur brûlis, en Extrême-Orient.
 

  9: GUÊPIÈRE n.f. Corset qui amincit la taille.
 

10: FEZ [fèz] n.m. Coiffure de laine.
 

11: ENTUBER v. 10. Fam. Duper.
 

12: AUGÉE n.f. Contenu d'une auge.
 

13: RHÔ I n.m. Lettre grecque.
 

14: EXONDER (S') v. 10. Géol. Émerger.
 

15: WESTIE [w-] n.m. Petit chien blanc.


